

PathShaper ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 87 98 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Nikolai Gjerløff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PathShaper ApS
Østre Alle 6
9530 Støvring

CVR-nr.: 32 87 98 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolai Gjerløff, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af web-udvikling og softwareudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.107.518 kr. mod 530.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498.018 kr. mod 370.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.107.518	530.590
1 Personaleomkostninger	-661.876	-156.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.546</u>	<u>-8.546</u>
Driftsresultat	437.096	366.036
Andre finansielle indtægter	204.446	111.546
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.058</u>	<u>-2.372</u>
Resultat før skat	638.484	475.210
Skat af årets resultat	<u>-140.466</u>	<u>-104.547</u>
Årets resultat	498.018	370.663
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>498.018</u>	<u>370.663</u>
Disponeret i alt	498.018	370.663

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.559	12.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.559</u>	<u>12.105</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	117.192	0
Andre tilgodehavender	1.536	1.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.728</u>	<u>1.536</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.287</u>	<u>13.641</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.160	669.765
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.217	44.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.307.400	464.713
Udskudte skatteaktiver	2.604	1.853
Andre tilgodehavender	27.584	64
Periodeafgrænsningsposter	0	2.315
Tilgodehavender i alt	<u>1.816.965</u>	<u>1.183.194</u>
Likvide beholdninger	14.222	16.708
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.831.187</u>	<u>1.199.902</u>
Aktiver i alt	<u>1.953.474</u>	<u>1.213.543</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.481.325	983.307
Egenkapital i alt	1.561.325	1.063.307
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	12.565
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.216	104.921
Anden gæld	243.933	32.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.149	150.236
Gældsforpligtelser i alt	392.149	150.236
Passiver i alt	1.953.474	1.213.543

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	612.643	692.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.664	370.664
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	983.307	1.063.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	498.018	498.018
	80.000	1.481.325	1.561.325

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	656.188	150.096
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.280</u>	<u>2.504</u>
	<u>661.876</u>	<u>156.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.058</u>	<u>2.372</u>
	<u>3.058</u>	<u>2.372</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nikolai Gjerløff Holding ApS, CVR-nr. 29828148, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
